

Heimliche Hauptstadt Rheinhessens

## Öffentliche Bekanntmachung

- 1. Einsichtnahme in den Entwurf der Haushaltssatzung für das Jahr 2024 mit dem Haushaltsplan und seinen Anlagen
- 2. Möglichkeit zur Einreichung von Einwohner-Vorschlägen

Der Entwurf der Haushaltssatzung für das Jahr 2024 mit dem Haushaltsplan und seinen Anlagen wurde dem Stadtrat Alzey zugeleitet.

- 1. Der Entwurf der Haushaltssatzung liegt mit dem Haushaltsplan und seinen Anlagen nach Terminvereinbarung während der allgemeinen Öffnungszeiten der Stadtverwaltung Alzey im Rathaus, Ernst-Ludwig-Straße 42, Büro 402 und 405, bis einschließlich 03.01.2024 zur Einsichtnahme durch die Einwohner von Alzey aus. Termine können telefonisch mit Herrn Schuler (06731/495-402) oder Herrn Eppelmann (06731/495-405) sowie elektronisch per Email an Kaemmerei@alzey.de vereinbart werden.
- 2. Die Einwohnerinnen und Einwohner der Stadt Alzey haben die Möglichkeit, innerhalb von 14 Tagen ab dieser Bekanntmachung bei der Stadtverwaltung Alzey, Vorschläge zum Entwurf der Haushaltssatzung für das Jahr 2024 mit dem Haushaltsplan und seinen Anlagen, einzureichen.

  Die Vorschläge sind schriftlich an die Stadtverwaltung oder elektronisch an Kaemmerei@alzey.de einzureichen.

Der Inhalt dieser Bekanntmachung ist auch auf www.alzey.de einsehbar.

Stadtverwaltung Alzey, 05.12.2023

Gez.

Steffen Jung Bürgermeister